BIt Market Services

Informazione Regolamentata n. 20042-23-2015

Data/Ora Ricezione 23 Dicembre 2015 11:51:51

AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale

Societa' : Triboo Media S.p.A.

Identificativo : 67331

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : TRIBOON01 - Corno

Tipologia : IROS 01

Data/Ora Ricezione : 23 Dicembre 2015 11:51:51

Data/Ora Inizio : 23 Dicembre 2015 12:06:53

Diffusione presunta

Oggetto : Triboo Media acquista Brown Editore

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

TRIBOO MEDIA acquista il 100% di Brown Editore

Triboo Media comunica di aver perfezionato l'acquisto del 100% del capitale sociale di Brown Editore S.p.A., così come previsto dall'accordo vincolante, siglato e comunicato in data 23 novembre 2015. A seguito dell'acquisizione, l'assemblea di Brown Editore S.p.A. ha approvato la trasformazione della stessa in società a responsabilità limitata e nominato il nuovo consiglio di amministrazione nelle persone di Salvatore Pugliese, che sarà confermato quale amministratore delegato, Giulio Corno (Presidente), Roberto Menichelli e Giangiacomo Corno.

A seguito dell'acquisizione di Brown Editore, Triboo Media, inoltre, è divenuta titolare indiretta del 51% di Ants S.r.l., società specializzata nella fornitura e sviluppo di servizi per la sicurezza informatica, l'*IT*, il *Web* e il *Mobile*.

L'operazione si è conclusa per un controvalore pari a 3.750.000 euro, con regolamento per cassa del prezzo.

Triboo Media è stata assistita da Nctm studio legale, mentre i venditori sono stati assistiti da KPMG.

Triboo Media – quotata sul mercato AIM Italia – è uno dei principali digital publishing network indipendenti sul mercato pubblicitario italiano. La società offre servizi integrati di web advertising, sia brand sia performance, e di publishing, vantando fra i suoi asset **leonardo.it**, portale che si posiziona nel panorama media come aggregatore di riferimento dei siti web verticali, e il network editoriale di **HTML.it**, una delle principali realtà web italiane.

Per maggiori informazioni: www.triboomedia.it

Triboo Media S.p.A.

Investor Relations
Giangiacomo Corno
Investor.relator@triboomedia.it
Tel. +39 02 64.74.14.01

Nomad

Banca IMI S.p.A.
Paolo Baruffaldi
paolo.baruffaldi@bancaimi.com
Tel. +39 02 7261,2814

Barabino & Partners

Stefania Bassi <u>s.bassi@barabino.it</u> Luciano Majelli <u>l.majelli@barabino.it</u> Tel. +39 02 72.02.35.35

Milano, 23 dicembre 2015

Fine Comunicato n.2	20042-23
---------------------	----------

Numero di Pagine: 3